PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 03/2023

[bookmark: _GoBack]Data: 16 de fevereiro de 2023

Concede o Certificado Mulher Sorrisense a Sthefany Vanessa Zuffo Formehl, na Categoria Empresarial.

MAURICIO GOMES e vereadores abaixo assinados, com assento nesta Casa, com fulcro no artigo 108 do Regimento Interno e na Resolução nº 02/2017, encaminham para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Certificado Mulher Sorrisense a  Sthefany Vanessa Zuffo Formehl.

Art. 2º Em anexo, Curriculum Vitae, o qual faz parte integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua Publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 16 de fevereiro de 2023.

	MAURICIO GOMES
Vereador PSB
	JANE DELALIBERA
Vereadora PL
	CELSO KOZAK
Vereador PSDB

	RODRIGO MACHADO
Vereador PSDB
	ACACIO AMBROSINI
  Vereador Republicanos

	IAGO MELLA
Vereador PODEMOS

	CHICO DA ZONA LESTE
Vereador MDB
	DAMIANI
Vereador PSDB
	DIOGO KRIGUER
Vereador PSDB

	WANDERLEY PAULO
Vereador PROGRESSISTAS
	ZÉ DA PANTANAL
Vereador MDB

                         CURRICULUM  VITAE

Sthefany Vanessa Zuffo Formehl, nascida na cidade de Nova Xavantina, Mato Grosso, veio para Sorriso no ano de 1998, com seus pais Leomar e Luciana Zuffo, onde escolheram a cidade de Sorriso para escreverem um novo capítulo em nossas vidas.

Onde construíram seu patrimônio, viram seus sonhos se tornarem reais com muito esforço e com muita luta.

Sthefany e seu irmão sempre virão seus pais empreendendo, e estão seguindo os mesmos passos.

Sthefany se considera uma mulher sorrisense, temente a Deus, esposa, mãe de dois filhos e empresária.

Sthefany se sente honrada em poder contribuir com desenvolvimento de Sorriso.